Utfdrdore :

PIBL

Artikelnummer:
701 225

Datum
2008-09-16

Dokumentnomn
MB. 72

03

Utgdva

Monteringsanvisning / Aufbauanleitung

HOJ OCH SANKBART UNDERREDE
HOHENVERSTELLBARES UNTERGESTELL

Cr—0O) 1) @ (x2)

—4 )

X

i Pussasssen =) © © ®) © b
M10x120 (x3) M8x40 (x4) 5x60 (x3) 5%90 (x1)  M8x25 (x2) 9x18 (x4) 11x28 (x9) M10 (x1) M3 (x4) M6 (x4) M6x25 (x4)
Maskinskruv M6x25 + M6
lasmutter.
. Maschinenschraube M6x25 +
Pﬂlutbrl:ku‘)x'|8 + M8 M6 Verschluss - Schraube.
_ lasmutter.
/#] Blei- Unterlegscheibe
9x18 + M8 Verschluss -
;’ (c;‘gr:zl::;l.i. Schraube.
N\
=1t =
o
Vagnshult.
Schraube,
e o
©
° = Tri. ©
Rot.
i I
OBS! HALET | FRAMKANT PA /
Maskinskruv M6x25 + M6
lasmutter.
ACHTUNG: LOCH AUF DIE Maschinenschraube M6x25 + .. ’\
VORDERSEITE DER STREBE ! M6 Verschluss - Schraube. Rérelsearm.
: Bedienungsarm.
ACHTUNG!

FOR ATT UPPNA FULL FUNKTION

UM EINE OPITMALE FUNKTION

MASTE ALLA GLIDYTOR

ZU ERZIELEN
MUSSEN SAMTLICHE

SMORJAS REGELBUNDET MED

GLEITFLACHEN REGELMASSIG

TALG ELLER PARAFFIN.

MIT TALG ODER PARAFFINOL

. L
_— EI%

GESCHMIERT WERDEN.

Plywoodbricka + pléatbricka +LK7_>
—

M10 ldsmutter.
Spanplatten-Unterlegscheibe +
Blei-Unterlegscheibe +

M10 Verschluss-Schraube.

Giingsténg med dndstopp.
Gangstange mit
Abschluss-Stopper.




Monteringsanvisning / Aufbauanleitung 2

HOJ OCH SANKBART UNDERREDE
HOHENVERSTELLBARES UNTERGESTELL

Fransk bult 10 x120 + platbricka.
Franz. Schraube 10 x 120 +
Blei - Unterlegscheibe. \\

\ ﬂ Sargsprint
10—

Zargenholzen

Plywoodbricka

Platbricka \/
Lasvred.
Spanholzunterlegscheibe
Bleiunterlegscheibe 0
Schliessgriff.

Bei Vertinderung der Hohe
Schliessriider losen.

Lossa och sldpp vredet vid

tndring av hojdldge.
Bei Veranderung der
Hdhe Klinke losen.

—
3
~L
D SB 110 med framtdng. <4 o160 13
SB 110 mit Vorderzange. T / 5x60(3)
I /
O o U U 40mm
A
% 5x60 (x3)
=) E 105mm
[|sB110 gom
[ -]
O 0O 0o od ° O O O O O
5x60 (x3)

N

OF SWEDEN

[SJ(")BERGS} | ||

www.sjobergs.se




